
 

Smlouva o poskytnutí stravovacích služeb 
Číslo smlouvy:  57/61894371/2017 

Evidenční č.. 36/61894435/2017 

 

Smluvní strany 

 

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie Kladno 

se sídlem Cyrila Boudy 2954, 272 01 Kladno 

zastoupená  Ing. Evou Šimáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ: 61894371 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Gymnázium Kladno 

se sídlem Nám. E. Beneše 1573, 272 01 Kladno 

zastoupená  RNDr. Milenou Minaříkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

IČ: 61 894 435 

 (dále jen „odběratel“)  

 

I. Předmět smlouvy 

 

Dodavatel se zavazuje poskytnout na základě této smlouvy obědy pro řádné žáky denního 

studia Gymnázia Kladno a zároveň pro zaměstnance odběratele, a to za podmínek uvedených 

v této smlouvě. 

 

Místem plnění je: Školní jídelna při Střední průmyslové škole stavební a Obchodní akademii 

Kladno, Cyrila Boudy 2953, Kladno 

 

 

II. Podmínky provozu školního stravovacího zařízení 

 

 

Dodavatel se zavazuje zajistit stravování pro předpokládaný  

počet strávníků – žáků: cca 300, 

počet strávníků – zaměstnanců: cca 10.  

 

Sjednaná stravovací kapacita se poskytuje na smluvní dobu ode dne podepsání této smlouvy 

oběma smluvními stranami  - od 4.9.2017 do 30.6.2018. 

 

Dodavatel zabezpečuje v rámci plnění dle čl. 1 této smlouvy pouze obědy. Při poskytování 

stravovacích služeb musí být splněny výživové normy dané vyhl. č.461/2011 Sb., o školním 

stravování, ve znění vyhl. č. 107/2008 Sb. a č. 107/2008 Sb. 

Dodavatel bude připravovat jídlo dle receptur pro školní stravování. 

 

Specifikace obědů: 

- jeden (1) druh polévky  

- dva (2) druhy hlavního jídla (jeden druh ve složení masitý, druhý druh polomasitý, 

nebo bezmasý)   



- nealkoholický nápoj ve formě samoobslužného bufetu. 

 

Provozní systém dodavatele umožní strávníkům zejména: 

- možnost výběru ze dvou (2) jídel prostřednictvím Terminálu na objednávky jídel, či 

prostřednictvím internetového objednávkového systému. 

- výdej stravy je prováděn na základě bezkontaktního čipu, který bude strávníku vydán před 

zahájením stravování po uhrazení vratné zálohy. 

 

Dodavatel se zavazuje zveřejnit jídelní lístek na příslušný den nejméně 14 kalendářních dní 

předem. U jednotlivých jídel bude uveden seznam alergenů. 

 

 

III. Cena a způsob plnění 

 

Dodavatel se zavazuje poskytnout strávníkům odběratele obědy za konečnou jednotkovou 

cenu: 

Strávníci 11-14 let                           27,50 Kč vč. DPH 

Strávníci 15 a více let                      33,00 Kč vč. DPH 

Zaměstnanci odběratele                   69,00 Kč vč. DPH 

 

Cena oběda může být změněna jen v případě dlouhodobě zvýšených přímých nákladů na jeho 

pořízení, avšak vždy v souladu s vyhláškou, kterou stanoví finanční limity na nákup potravin. 

K této změně je třeba písemné dohody obou smluvních stran. 

 

Způsob objednávek, provozní doba obědů, výdej obědů a platební podmínky jsou 

specifikovány v Provozním řádu školní jídelny a Cenách stravného, jež jsou neoddělitelnou  

přílohou této smlouvy. 

 

IV.  
V. Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž si odběratel ponechá jeden 

stejnopis a dodavatel dva stejnopisy  

 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany. 

 

 

 

 

 

V …………   dne ………………..           V ………….. dne ……………….  

 

             Dodavatel                 Odběratel            

                                       

 

 

 

…………………………………..                           ………………………………… 


